دسترسی به اینترنت دارم.
لذا تقاضامندم یا با تبدیل قرار من به کفالت یا وثیقه موافقت

گردد و یا این امکانات در زندان برایم فراهم گردد.
سعید ملک پور

فعالان حقوق بشر در ایران:
در مقابل هجمه دستگاه امنیتی عقب نخواهیم نشست

يکشنبه ۲٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۴ مارس ۲۰۱۰
دادسراى عمومى و انقلاب تهران شامگاه روز شنبه با انتشار اطلاعیهاى
اعلام کرد، ۳۰ نفر به اتهام مشارکت در «جنگ سایبرى آمریکا» علیه

https://nedayeazady.org/2010/03/14/%d9%81%d8%b9%d8%a7%d9%84%d8%a7%d9%86-%d8%ad%d9%82%d9%88%d9%82-%d8%a8%d8%b4%d8%b1-%d8%af%d8%b1-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86-2/

حقوق بشر استفاده خواهد کرد.
اطلاعات تکمیلی و سایر توضحیات در اطلاعیه های آتی از سوی این تشکل

به اطلاع افکار عمومی خواهد رسید.

دبیرخانه مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران
۲٣ اسفندماه ۱٣٨٨

انتشـار اطلاعیـه ی مطبوعـاتی ای
فعـالان حقـوق بشـر در ایـران در
مورد یورش های گسترده به این

مجموعه
يکشنبه ۱۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۷ مارس ۲۰۱۰

در تداوم برخورد با فعالان و کنشگران جامعه مدنی، “مجموعه فعالان
حقوق بشر در ایران” به طور سازمان یافته توسط نیروهای امنیتی

مورد هجمه بی سابقه ای قرار گرفته است.

این مجموعه جهت پیگیری و امنیت اعضای خود خواهد
کوشید و همچنان با تمام توان به فعالیت های انسانی خود ادامه

خواهد داد.

دبیرخانه مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران

ــه ــان علی ــوان وبلاگ نویس فراخ
اعـدام، بـرای نجـات جـان محمـد

امین ولیان
پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

صدور حکم اعدام محمد امین ولیان و تأیید آن در دادگاه تجدید نظر
توسط دادستانی انقلاب در شرایطی اعلام میشود که نارضایتیهای عمومی
نسبت به سرکوب و دستگیریهای گسترده و شکنجههای وحشیانه جسمی و
روحی، رو به افزایش است و از طرفی در آستانه تدارک اعتراض گسترده
چهارشنبه سوری هستیم و این روز